Директору частного образовательного  учреждения
дополнительного образования детей «Ребенок.Ру»
           (наименование образовательной организации)
	Чуксиной Л.В.
             (Ф.И.О. директора ОО)
гр.									_
										____________________
                             (Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью
проживающего (й) по адресу:
													_
контактный  телефон:							_

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка 																				______
(фамилия, имя, отчество полностью)
дата рождения 				место рождения  																	______
место проживания_____________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]на обучение по общеразвивающей программе «Подготовка ребёнка к школе» 2023/ 2024 учебный год.
Родители (законные представители) обучающегося:
Мать_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, место проживания, контактный телефон)
Отец_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, место проживания, контактный телефон)
Предоставляем следующие документы:
1.__________________________________________________________________________
2__________________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________________
Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных (ребенка) Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

                                                                                                  Подпись____________________
Не возражаю против внесения информации о
					________________________________________________	________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
 (Ф.И.О. участника образовательного процесса: ребенок, его родители (законные представители) полностью

в базу данных «Ученик», функционирующей в системе регионального образования с использованием специального программного обеспечения – «Краевая информационная автоматизированная система управления образованием», С перечнем сведений, собираемых и используемых в системе автоматизированной обработки персональных данных, с целями и задачами сбора, хранения и использования персональных данных ознакомлены.

С Уставом  образовательной организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесс, ознакомлен
Дата _____________					   Подпись____________________

Заявление оформляется Заявителем рукописным или машинописным способом. В случае если заявление заполнено машинописным способом, Заявитель дополнительно в нижней части заявления разборчиво от руки указывает свою фамилию, имя и отчество (полностью), подпись и дату подачи заявления.